TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE
As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo
disposição expressa do Relator, nos termos do disposto no art. 166, §3º da Res. 12/2008 e art. 26, §2º da Res.
10/2010.

Acesse: doc.tce.mg.gov.br
Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)3348-2111

Ofício n. 4062/2021 - SEC/1ª Câmara
Ref. Doc. 69.548-11/2021

Belo Horizonte, 05 de março de 2021.

Senhor Procurador,

Comunico a Vossa Senhoria que o Conselheiro Sebastião Helvecio,

Relator do processo de n. 1066689 – Tomada de Contas Especial, concedeu a dilação do

prazo para apresentação de defesa por mais 15 (quinze) dias improrrogáveis, nos termos do

despacho disponibilizado em 01/03/2021, peça 17, cópia anexa.

Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de oliveira

Diretora

Secretaria da Primeira Câmara

(assinado digitalmente)

Senhor

Márcio José dos Reis – OAB/MG 123745

Procurador do Grupo de Integração Social e Apoio ao Portador do HIV/AIDS e

Informações Gerais – Grupo VHIVER
ersc

http://www.tce.mg.gov.br/

		2021-03-08T11:57:35-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615